
REPORTE DE PAGOS REALIZADOS EN PLANILLAS 

( CASTRO, OSCAR ROLANDO 
HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571.43 1 
L03 COTIZACION I SSS 30 . 00 1 
L12 APORTACION I SSS 75 . 00 1 

L47 AFP CRECER AHORRO 2 01 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52.70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162.26 1 
L02 RETENCION RENTA 439.92 1 
Planillas de JULIO 2020 

* JUL/2020 

HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571. 43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30.00 1 
L12 APORTACION ISSS 75 . 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 2 01.09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52.70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162 . 2 6 1 
L02 RETENCION RENTA 439 . 93 1 
Planillas de AGOSTO 2020 
* AG0/2020 

HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571.43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30.00 1 
L12 APORTACION ISSS 75 .00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201.0 9 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52.70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162.26 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de SEPTIEMBRE 2020 

* SEP/2020 

HOl SUELDO BASICO 2773. 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571 . 43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30 .00 1 
L12 APORTACION ISSS 75.00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201.09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISI ON 52.70 1 
L4 9 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162.26 1 
V202 VIALIDAD V 3 . 43 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
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( CASTRO, OSCAR ROLANDO ) 
Planillas de ENERO 2020 
* ENE/2020 
HOl SUELDO BASICO 2773. 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571. 43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30 . 00 1 
Ll2 APORTACION ISSS 75 . 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 54 .09 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 160 . 88 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de FEBRERO 2020 
* FEB/2020 
HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571.43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30.00 1 
L12 APORTACION ISSS 75 . 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52.70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162 . 26 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de MARZO 2020 
* MAR/2020 
HOl SUELDO BASICO 2773.72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571.43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30 .00 1 
L12 APORTACION ISSS 75.00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201.09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52.70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162. 26 1 
L02 RETENCION RENTA 439 . 93 1 
Planillas de ABRIL 2020 
* ABR/2020 
HOl SUELDO BASICO 2773. 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571.43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30.00 1 
Ll2 APORTACION ISSS 75 .00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52 . 70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162.26 1 
L02 RETENCION RENTA 439 .93 1 
Planillas de MAYO 2020 
* MAY/2020 
HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571 .43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30 . 00 1 
Ll2 APORTACION ISSS 75 . 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 52 . 70 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 162 . 26 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de JUNIO 2020 
•· JUN/2020 



REPORTE DE PAGOS REALIZADOS EN PLANILLAS 

( 
HOl SUELDO BASICO 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 
L03 COTIZACION ISSS 
L12 APORTACION ISSS 
L47 AFP CRECER AHORRO 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 
L02 RETENCION RENTA 
Planillas de DICIEMBRE 2019 
* AGUI/2019 
H04 AGUINALDO 
* DIC/2019 
HOl SUELDO BASICO 
H03 GASTOS DE REPRESENTACI ON 
L0 3 COTIZACION ISSS 
L12 APORTACION ISSS 
L47 AFP CRECER AHORRO 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 

CASTRO , OSCAR ROLANDO 
2773. 72 1 

571 . 43 1 
30 . 00 1 
75.00 1 

201.09 1 
54 . 09 1 

160.88 1 
439 . 93 1 

456 . 26 1 

2773. 72 1 
571 . 43 1 
30.00 1 
75 .00 1 

201 . 09 1 
54 . 09 1 

160 .88 
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( CASTRO , OSCAR ROLANDO ) 
Planillas de JUNIO 2019 
* JUN/2019 
HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571. 43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30.00 1 
L12 APORTACION ISSS 75.00 1 

L47 AFP CRECER AHORRO 201.09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 54.09 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 160.88 1 
Planillas de JULIO 2019 
* JUL/2019 
HOl SUELDO BASICO 2773.72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571 . 43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30 . 00 1 
L12 APORTACION ISSS 75 . 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 54 . 09 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 160 . 88 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 

Planil l as de AGOSTO 2019 
* AGOS/2019 
HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571.43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30 . 00 1 
L12 APORTACION ISSS 75 , 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 . 09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 54 . 09 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 160 . 88 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de SEPTIEMBRE 2019 
* SEP/2019 
HOl SUELDO BASICO 2773 . 72 1 
H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571. 43 1 
L03 COTIZACION ISSS 30.00 1 
L12 APORTACION ISSS 75 . 00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201.09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMI SION 54.09 1 
L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 160.88 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de OCTUBRE 2019 
* OCT/2019 
1-101 SUELDO BASICO 2773, 72 l 

H03 GASTOS DE REPRESENTACION 571. 43 l 

L03 COTIZACION ISSS 30.00 l 

LlO VIALI DAD I 3.43 1 
L12 APORTACION ISSS 75.00 1 
L47 AFP CRECER AHORRO 201 .09 1 
L48 AFP CRECER APORTE COMISION 54.09 l 

L49 AFP CRECER APORTE PATRONAL 160.88 1 
L02 RETENCION RENTA 439.93 1 
Planillas de NOVIEMBRE 2019 
* NOV/2019 


